

| Sub<br>Titulo | Denominaciones                        | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Segundo<br>Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------------------------------|
|               | <b>INGRESOS</b>                       | <b>43.088.152</b>      | <b>43.088.101</b>      | <b>35.043.380</b>                                |
| 05            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 1.298.926              | 1.298.926              | 1.298.926                                        |
| 07            | INGRESOS DE OPERACIÓN                 | 36.648.747             | 36.648.696             | 21.182.941                                       |
| 08            | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 827.521                | 827.521                | 467.625                                          |
| 12            | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 4.312.948              | 4.312.948              | 12.093.888                                       |
| 15            | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 10                     | 10                     | 0                                                |
|               | <b>GASTOS</b>                         | <b>43.088.152</b>      | <b>43.088.101</b>      | <b>22.862.617</b>                                |
| 21            | GASTOS EN PERSONAL                    | 21.670.112             | 21.670.112             | 10.563.117                                       |
| 22            | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 21.266.741             | 21.266.741             | 8.409.402                                        |
| 23            | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 10                     | 10                     | 426.097                                          |
| 25            | INTEGROS AL FISCO                     | 56.788                 | 56.788                 | 218.523                                          |
| 26            | OTROS GASTOS CORRIENTES               | 10                     | 10                     | 0                                                |
| 29            | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 94.481                 | 94.430                 | 9.934                                            |
| 34            | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 10                     | 10                     | 3.235.544                                        |
|               | <b>RESULTADO</b>                      |                        |                        | <b>12.180.763</b>                                |